Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh.

UBND thành phố nhận được Giấy mời số 88/GM-HĐND ngày 22/11/2023

của Thường trực HĐND tỉnh Quảng Ngãi về tham dự kỳ họp thứ 20 (kỳ họp

thường lệ cuối năm 2023), HĐND tỉnh Quảng Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 –

2026, thời gian từ ngày 06 – 08/12/2023; theo đó, Thường trực HĐND tỉnh mời

Chủ tịch UBND thành phố.

Tuy nhiên, vào ngày 07/12/2023, đồng chí Chủ tịch UBND thành phố và

các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố bận tham dự Hội nghị Thành ủy

đánh giá kết quả năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024; do đó, đồng

chí Chủ tịch UBND thành phố xin phép vắng mặt phiên họp vào ngày

07/12/2023 của Kỳ họp thứ 20 (kỳ họp thường lệ cuối năm 2023), HĐND tỉnh

Quảng Ngãi.

Kính mong Thường trực HĐND tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND tỉnh (P/hợp);

- CT, PCT UBND TP;

- C,PCVP, CV(TH);

- Lưu: VT, D.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v xin phép vắng mặt phiên họp

ngày 07/12/2023 của Kỳ họp thứ

20 (kỳ họp thường lệ cuối năm

2023), HĐND tỉnh Quảng Ngãi

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-06T15:30:30+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-06T15:31:23+0700

		2023-12-06T15:31:23+0700

		2023-12-06T15:31:23+0700